
                        
        Uchwała Nr LXVI/503/2022 
        Rady Miasta Łuków 
        z dnia 24 listopada 2022 roku 

 
 
 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
 
Na podstawie art. 230, § 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
W Uchwale Nr LI/378/2021 Rady Miasta Łuków z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej zmienionej: 
 
- Uchwałą Nr LIII/398/2022 Rady Miasta Łuków z dnia 27 stycznia 2022 roku 
- Uchwałą Nr LIV/405/2022 Rady Miasta Łuków z dnia 24 lutego 2022 roku 
- Uchwałą Nr LV/423/2022 Rady Miasta Łuków z dnia 1 kwietnia 2022 roku 
- Uchwałą Nr LVII/436/2022 Rady Miasta Łuków z dnia 28 kwietnia 2022 roku 
- Uchwałą Nr LXI/450/2022 Rady Miasta Łuków z dnia 27 czerwca 2022 roku 
- Zarządzenie Nr 120/2022 Burmistrza Miasta Łuków z dnia 30 czerwca 2022 roku 
- Uchwałą Nr LXII/451/2022 Rady Miasta Łuków z dnia 11 lipca 2022 roku 
- Uchwałą Nr LXIII/467/2022 Rady Miasta Łuków z dnia 21 września 2022 roku 
- Uchwałą Nr LXV/470/2022 Rady Miasta Łuków z dnia 27 października 2022 roku 
 
1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa", w związku z czym 
załącznik ten otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć do WPF, w związku z czym 
załącznik ten otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
       Przewodniczący Rady 
 
          Krzysztof Okliński 
 
                                  

           
 
 


